
ZARZĄDZENIE NR 469/2022 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 58/2019 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 29 maja 2019r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela pełniącego zastępstwo za Dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Dubinach podczas jego nieobecności oraz  Zarządzenia Nr 248/2020 Wójta Gminy 

Hajnówka z dnia 16 października 2020r. w sprawie wyznaczenia nauczyciela pełniącego 

zastępstwo za Dyrektora Szkoły Podstawowej w Dubinach podczas jego nieobecności. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe 

(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1082 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Uchyla się: 

1) Zarządzenie Nr 58/2019 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 29 maja 2019r. w sprawie 

wyznaczenia nauczyciela pełniącego zastępstwo za Dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Dubinach podczas jego nieobecności, 

2) Zarządzenie Nr 248/2020 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 16 października 2020r. w sprawie 

wyznaczenia nauczyciela pełniącego zastępstwo za Dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Dubinach podczas jego nieobecności. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                         Wójt Gminy 

 

                                                                                                 Lucyna Smoktunowicz 

 

 

 

 

 


